
Maison des Mobilités / Gare SNCF de RIOM
Ouvert du lundi au vendredi de 09h00 à 12h00 et de 14h00 à 18h00 - 04.73.38.08.09

LàV

LàV

Tourtoule Route de Clermont 08:04

Tourtoule Fontaine 08:05

Tourtoule Lotissement 08:07

Le Cratère 08:11

École Primaire Roghi 08:25

Luzet 08:12

Collège Victor Hugo 08:27

Volvic École Maternelle 08:27

Lundi à Vendredi

Me Mercredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi

École Primaire Roghi

Me Me

11:45

Collège Victor Hugo 11:50

Volvic École Maternelle 11:50

Tourtoule Route de Clermont 12:00

Tourtoule Fontaine 12:02

Tourtoule Lotissement 12:05

Le Cratère 12:07

Luzet 12:10

Argnat Le Mas -

Église d’Argnat -

17:05

17:07

17:07

17:20

17:22

17:25

-

-

17:32

17:34

ARGNAT Église <> TOURTOULE <> VOLVIC École Maternelle

Du Lundi au Vendredi en période scolaire

Plus d’infos sur www.rlv-mobilites.fr

2025-2026
A partir du 1er septembre 2025

LIGNE SCOLAIRE

38

LMJV

Pour les retours du mercredi midi, empruntez la ligne scolaire 41.
Pour les retours du mercredi midi des habitants d’Argnat, empruntez la 

ligne scolaire 44.
Pour les retours du soir des habitants de Luzet et du Cratère, empruntez la 

ligne scolaire 37.

LIGNE 41

LIGNE 41

LIGNE 41

LIGNE 41

LIGNE 41

LIGNE 41

LIGNE 41

LIGNE 41

LIGNE 41

LIGNE 41


